

HOTLAND NEWS RELEASE

食を通じて世界に挑戦する人を応援いたします!

"初期費用サポートが受けられる"ハワイ出店のチャンスを勝ち取れ! FOOD STADIUM in Hawaii 2015年12月 OPEN!

「築地銀だこ」を全国に展開する株式会社ホットランド(本社:東京都中央区、代表取締役:佐瀬守男、以下「当社」)は、Mixmix LLC(本社: Honolulu Hawaii、代表取締役 鶴原 智也)及び株式会社タツミプランニング(本社:神奈川県横浜市西区、代表取締役 米山 茂)との間で、米国 ハワイ州での出店を目的として合弁会社(子会社)を設立し、『WORLD STREET FOOD STADIUM』オープンに向け専用ホームページを開設すると同時に挑戦する方を募集いたします。

http://www.street-food-stadium.com/



当社の代表取締役である、佐瀬自身、世界的なファストフードチェーンを創り出すことを志し、 起業しました。この度、同じ想いを持つ起業家に銀だこが贈る夢の企画として、ハワイにて海外展 開支援プロジェクトが発足いたします。夢をかなえる舞台「STREET FOOD STADIUM」が、食マーケ ティングの登竜門といわれる「ハワイ」に誕生!

「あなたも、この機会に"世界を視野に入れた"飲食展開に挑戦してみませんか?」 少しでも多くの方が挑戦しやすいステージを用意するため、店舗形態は、店舗を構えるよりイニシャルコストが抑えられるフードトラック形式で、契約形態も3か月間からと、まずはチャレンジしたいという方へのサポートプログラムをご用意しました。

現在、飲食関係のお仕事をされていて独立したい方以外にも、ハワイでお仕事をしたい方、世界 を舞台にチャレンジしたい方、多くの夢を抱える方に挑戦して頂きます。

当社グループオリジナル業態のみならず、今回のような「食を通じて世界に挑戦する人を応援する」飲食展開に積極的に取り組んで参りたいと考えております。

【会社概要】

名 称 : WORLD STREET FOOD STADIUM (仮) /ワイキキ フードトラック プロジェクト

住 所 : 1687 Kalakaua Ave Honolulu Hi 96815

事業主および企画運営会社 : HL Honolulu LLC

出資会社: 株式会社ホットランド、株式会社タツミプランニング、Mixmix LLC

デザイン会社 : 株式会社タツミプランニング

店舗数 : 12店舗

開業予定日 : 2015年12月

《本件に関するお問い合わせ先》

株式会社ホットランド 広報 TEL: 03-3553-8885

URL: http://www.street-food-stadium.com/